
1

 

Legerova 1581/69, 110 00 Praha 1 –
tel. 257 042 094, ID datové schránky: qr9ab9x

e-mail: arbitr@finarbitr.cz
www.finarbitr.cz

FA/11433/2017

R o z h o d n u t í  o  ž á d o s t i

229/2002 Sb., o

informacím, 
žádosti

o informacím, podané JUDr. Markem
Nespalou, advokátní r. 24265853, se sídlem Vyšehradská 21, 
128 00 Praha 2 (dále jen „Žadatel“) dne 29. 6. 2017, evid.

ústních jednáních s s., 
45272956, se sídlem Spálená 75/16, 113 04 Praha 1 –

Žádost o poskytnutí informace se podle § 15 odst. 1 a § 11 odst. 4 písm. b) zákona 
o k
ve smyslu tohoto zákona. 

Žádostí ze dne 29. 6.
ústních jednáních s Institucí,

1. 6. tím, 

Podle § 2 odst. informacím platí, že „[p]ovinnými subjekty, které 

státní orgány, územní samosprávné celky a je “, tedy i
je povinným subjektem ve smyslu tohoto zákona. 

V informacím stanoví další 
podrobnosti a výjimky k poskytování informací, když podle § 11 odst. 4 písm. b) mj. platí, že 
„

k ání 

není ani v nožství obdobných 



2

500/2004 
38 odst. 2 

platí, že „[j]iným osobám správní orgán umožní nahlédnout do spisu, prokáží-li právní zájem nebo 
jiný vážn -

“. 

složek státní moci (vedle moci výkonné a zákonodárné), považuje se však za soud ve smyslu § 11 

vykládat i s formalisticky se nedržet jen gramatického 
2. 1997, sp. zn.

soud „

systema pr
“.).

Jestliže t
ve
a hranu práv 

jeden z informacím. 
K [k] rozhodování 

a § 12 odst. 

s tímto zákonem a “.). 

S výše uvedenému a s
tohoto rozhodnutí eviduje stovky 
zákona o informacím poskytovat detaily o
(o

tohoto rozhodnutí. 

V

je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.  

:

Proti tomuto rozhodn informacím 
ve
arbitrovi. 

V Praze dne 14. 7. 2017
Mgr. Monika Nedelková

arbitr


		2017-07-14T14:20:59+0200
	Mgr. Monika Nedelková




